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CP PISA (0701078A)
PISA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Torneo CP PISA 0701078A

Luogo PISA  [Pisa - Toscana]
Periodo 27-01-2007 - 04-02-2007

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Franceschi Riccardo      

1Gazzarri Alberto         

2
Rinaldi Francesco Saverio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Franceschi Riccardo      5.5 ITA 19.5022.5015.5013.252185 1936 2309 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1952

2 3 CM Gazzarri Alberto         4.0 ITA 19.5022.0014.0012.252108 1827 1918 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1945

3 2 CM Rinaldi Francesco Saverio4.0 ITA 19.5022.0014.0019.002169 1889 1908 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1971

4 6 1N Federico Salvatore       4.0 ITA 17.0018.5011.504.75 1905 1763 1900 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1979

5 8 2N Gazzarri Leonardo        4.0 ITA 18.5020.0013.0010.75 1773 1890 1924 6 3 2 1 3 0 2 1 3 3 0 0 0 0 1991

6 11 2N Codenotti Marco          3.5 ITA 18.0019.5012.507.00 1602 1710 1778 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

7 7 1N Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 17.5019.5013.5012.75 1830 1837 1850 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1982

8 9 2N Landi Andrea             3.5 ITA 17.0018.5013.007.50 1644 1771 1783 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

9 4 CM Saliba Michael           3.0 ITA 20.5023.5015.0010.752064 1818 1749 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

10 14 2N Agostinelli Massimo      3.0 ITA 15.5017.0011.503.00 1574 1707 1690 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

11 17 NC Bolettieri Giuseppe 3.0 ITA 14.0015.5010.507.50 1467 1598 1599 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

12 20 NC Stilli Gabriele          2.5 ITA 16.0018.0012.004.75 1413 1666 1628 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

13 12 3N Taffi Andrea             2.5 ITA 15.0016.5011.004.00 1593 1646 1620 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

14 13 2N Rustichelli Sandro       2.5 ITA 12.5014.008.50 3.25 1592 1599 1571 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1954

15 15 2N Marini Giulio            2.5 ITA 13.5015.009.50 3.25 1574 1700 1542 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1968

16 16 2N Zinno Domenico           2.0 ITA 15.0016.5011.000.75 1541 1576 1359 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1949

17 19 NC Menichella Mario         2.0 ITA 14.5016.0011.000.75 1476 1588 1349 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

18 5 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 13.5015.009.50 5.00 1976 1838 1835 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 3 1974

19 10 1N Carnio Fortunato         1.5 ITA 15.0016.5011.507.00 1612 1543 1395 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 1 1944

20 18 NC Genovesi Francesco       1.0 ITA 12.5014.008.50 4.50 1434 1618 1379 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 1 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Agostinelli Massimo      ITA TOS PI 1574 1707 1690 1957 M 110068

17 NC Bolettieri Giuseppe ITA TOS PI 1467 1598 1599 1968 M 126437

7 1N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1830 1837 1850 1982 M 127724

10 1N Carnio Fortunato         ITA TOS LI 1612 1543 1395 1944 M 106854

11 2N Codenotti Marco          ITA TOS PI 1602 1710 1778 1997 M 127726

6 1N Federico Salvatore       ITA TOS PI 1905 1763 1900 1979 M 823503 104129

1 CM Franceschi Riccardo      ITA TOS LI 2185 1936 2309 1952 M 812218 103944

3 CM Gazzarri Alberto         ITA TOS LI 2108 1827 1918 1945 M 804649 103943

8 2N Gazzarri Leonardo        ITA TOS LI 1773 1890 1924 1991 M 117908

18 NC Genovesi Francesco       ITA TOS LI 1434 1618 1379 1956 M 131337

9 2N Landi Andrea             ITA TOS PI 1644 1771 1783 1974 M 113375

15 2N Marini Giulio            ITA TOS LI 1574 1700 1542 1968 M 106850

19 NC Menichella Mario         ITA TOS PI 1476 1588 1349 1970 M 132580

5 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1976 1838 1835 1974 M 109997

2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2169 1889 1908 1971 M 815519 103194

13 2N Rustichelli Sandro       ITA TOS PI 1592 1599 1571 1954 M 103195

4 CM Saliba Michael           ITA TOS PI 2064 1818 1749 1946 M 827746 130427

20 NC Stilli Gabriele          ITA TOS PI 1413 1666 1628 1973 M 114397

12 3N Taffi Andrea             ITA TOS PI 1593 1646 1620 1966 M 110660

16 2N Zinno Domenico           ITA TOS PI 1541 1576 1359 1949 M 126438
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Franceschi Riccardo      5.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 CM Rinaldi Francesco Saverio4.0 ITA | 12 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B Â½ | 0

2 3 CM Gazzarri Alberto         4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 20 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

9 4 CM Saliba Michael           3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 0 | 0

18 5 CM Pinto Antonio            1.5 ITA | 15 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 16 0 | 19 0 | 10 0 | 1

4 6 1N Federico Salvatore       4.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 9 B 0 | 15 B 1 | 4 N 1 | 0

7 7 1N Calcagnile Lucio Maria 3.5 ITA | 17 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | 0

5 8 2N Gazzarri Leonardo        4.0 ITA | 18 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 4 B Â½ | 14 N 1 | 0

8 9 2N Landi Andrea             3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 0

19 10 1N Carnio Fortunato         1.5 ITA | 20 N Â½ | 7 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 17 N Â½ | 5 0 | -1

6 11 2N Codenotti Marco          3.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 1 | 7 N 0 | 12 B 1 | 0

13 12 3N Taffi Andrea             2.5 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 0

14 13 2N Rustichelli Sandro       2.5 ITA | 3 N 0 | 18 B Â½ | 15 B 1 | 20 N 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 0

10 14 2N Agostinelli Massimo      3.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 10 N 1 | 20 B 1 | 8 B 0 | 2

15 15 2N Marini Giulio            2.5 ITA | 5 N 0 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 18 1 | -1

16 16 2N Zinno Domenico           2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 5 1 | 18 N 1 | 17 N 0 | -1

11 17 NC Bolettieri Giuseppe 3.0 ITA | 7 N Â½ | 20 B 0 | 12 N 1 | 11 N 0 | 10 B Â½ | 16 B 1 | 0

20 18 NC Genovesi Francesco       1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 0 | 15 0 | 1

17 19 NC Menichella Mario         2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 12 B 0 | 5 1 | 13 N 0 | -1

12 20 NC Stilli Gabriele          2.5 ITA | 10 B Â½ | 17 N 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 14 N 0 | 9 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 2 1.00 0.45 0.55 1763.671900 1979 M 823503 104129

1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 4 3.50 2.63 0.87 1936.832309 1952 M 812218 103944

3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 2 0.50 0.81 -0.31 1827.001918 1945 M 804649 103943

2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 2 1.00 1.06 -0.06 1889.331908 1971 M 815519 103194

4 CM Saliba Michael           ITA 2064 2 0.00 1.05 -1.05 1818.501749 1946 M 827746 130427
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 4 3.00 2.30 0.7 21 1707.171690 1957 M 110068

17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 6 3.00 2.10 0.9 30 1598.501599 1968 M 126437

7 1N Calcagnile Lucio MariaITA 1830 3 2.50 3.00 0.5 15 1837.001850 1982 M 127724

10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 5 1.50 3.00 -1.5 -42 1543.601395 1944 M 106854

11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 5 3.50 2.50 1 30 1710.001778 1997 M 127726

8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 3 3.00 2.30 1.7 51 1890.171924 1991 M 117908

18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 5 1.00 1.30 -0.3 -9 1618.401379 1956 M 131337

9 2N Landi Andrea             ITA 1644 3 2.50 2.50 1 30 1771.501783 1974 M 113375

15 2N Marini Giulio            ITA 1574 4 1.50 1.90 -0.4 -12 1700.001542 1968 M 106850

19 NC Menichella Mario         ITA 1476 5 1.00 1.70 -0.7 -15 1588.801349 1970 M 132580

5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 2 1.00 1.90 -0.4 -12 1838.671835 1974 M 109997

13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 5 2.50 3.20 -0.7 -24 1599.671571 1954 M 103195

20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 5 2.50 1.50 1 30 1666.171628 1973 M 114397

12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 5 2.50 3.00 -0.5 -15 1646.671620 1966 M 110660

16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1576.801359 1949 M 126438
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185   |  11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 1 - 0

2 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593   |  2 CM Rinaldi Francesco Saverio ITA 2169 0 - 1

3 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108   |  13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 1 - 0

4 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574   |  4 CM Saliba Michael           ITA 2064 0 - 1

5 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976   |  15 2N Marini Giulio            ITA 1574 1 - 0

6 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541   |  6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 0 - 1

7 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830   |  17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 Â½ - Â½

8 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434   |  8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 0 - 1

9 9 2N Landi Andrea             ITA 1644   |  19 NC Menichella Mario         ITA 1476 1 - 0

10 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413   |  10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Federico Salvatore       1 ITA 1905   |  1 CM Franceschi Riccardo      1 ITA 2185 0 - 1

2 2 CM Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2169   |  5 CM Pinto Antonio            1 ITA 1976 Â½ - Â½

3 8 2N Gazzarri Leonardo        1 ITA 1773   |  3 CM Gazzarri Alberto         1 ITA 2108 Â½ - Â½

4 4 CM Saliba Michael           1 ITA 2064   |  9 2N Landi Andrea             1 ITA 1644 1 - 0

5 10 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1612   |  7 1N Calcagnile Lucio Maria0.5 ITA 1830 0 - 1

6 17 NC Bolettieri Giuseppe 0.5 ITA 1467   |  20 NC Stilli Gabriele          0.5 ITA 1413 0 - 1

7 11 2N Codenotti Marco          0 ITA 1602   |  16 2N Zinno Domenico           0 ITA 1541 1 - 0

8 15 2N Marini Giulio            0 ITA 1574   |  12 3N Taffi Andrea             0 ITA 1593 Â½ - Â½

9 13 2N Rustichelli Sandro       0 ITA 1592   |  18 NC Genovesi Francesco       0 ITA 1434 Â½ - Â½

10 19 NC Menichella Mario         0 ITA 1476   |  14 2N Agostinelli Massimo      0 ITA 1574 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo      2 ITA 2185   |  4 CM Saliba Michael           2 ITA 2064 1 - 0

2 7 1N Calcagnile Lucio Maria1.5 ITA 1830   |  2 CM Rinaldi Francesco Saverio1.5 ITA 2169 Â½ - Â½

3 3 CM Gazzarri Alberto         1.5 ITA 2108   |  20 NC Stilli Gabriele          1.5 ITA 1413 1 - 0

4 5 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 1976   |  8 2N Gazzarri Leonardo        1.5 ITA 1773 0 - 1

5 14 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1574   |  6 1N Federico Salvatore       1 ITA 1905 0 - 1

6 9 2N Landi Andrea             1 ITA 1644   |  11 2N Codenotti Marco          1 ITA 1602 Â½ - Â½

7 18 NC Genovesi Francesco       0.5 ITA 1434   |  10 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1612 Â½ - Â½

8 12 3N Taffi Andrea             0.5 ITA 1593   |  17 NC Bolettieri Giuseppe 0.5 ITA 1467 0 - 1

9 13 2N Rustichelli Sandro       0.5 ITA 1592   |  15 2N Marini Giulio            0.5 ITA 1574 1 - 0

10 16 2N Zinno Domenico           0 ITA 1541   |  19 NC Menichella Mario         0 ITA 1476 0 - 1
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PISA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gazzarri Leonardo        2.5 ITA 1773   |  1 CM Franceschi Riccardo      3 ITA 2185 0 - 1

2 2 CM Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2169   |  3 CM Gazzarri Alberto         2.5 ITA 2108 Â½ - Â½

3 4 CM Saliba Michael           2 ITA 2064   |  7 1N Calcagnile Lucio Maria2 ITA 1830 Â½ - Â½

4 6 1N Federico Salvatore       2 ITA 1905   |  9 2N Landi Andrea             1.5 ITA 1644 0 - 1

5 11 2N Codenotti Marco          1.5 ITA 1602   |  17 NC Bolettieri Giuseppe 1.5 ITA 1467 1 - 0

6 20 NC Stilli Gabriele          1.5 ITA 1413   |  13 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1592 1 - 0

7 10 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1612   |  14 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1574 0 - 1

8 19 NC Menichella Mario         1 ITA 1476   |  12 3N Taffi Andrea             0.5 ITA 1593 0 - 1

9 15 2N Marini Giulio            0.5 ITA 1574   |  18 NC Genovesi Francesco       1 ITA 1434 1 - 0

10 5 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 1976   |  16 2N Zinno Domenico           0 ITA 1541 0 - 1 F
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PISA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Franceschi Riccardo      4 ITA 2185   |  3 CM Gazzarri Alberto         3 ITA 2108 1 - 0

2 9 2N Landi Andrea             2.5 ITA 1644   |  2 CM Rinaldi Francesco Saverio2.5 ITA 2169 0 - 1

3 8 2N Gazzarri Leonardo        2.5 ITA 1773   |  4 CM Saliba Michael           2.5 ITA 2064 Â½ - Â½

4 7 1N Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 1830   |  11 2N Codenotti Marco          2.5 ITA 1602 1 - 0

5 14 2N Agostinelli Massimo      2 ITA 1574   |  20 NC Stilli Gabriele          2.5 ITA 1413 1 - 0

6 6 1N Federico Salvatore       2 ITA 1905   |  15 2N Marini Giulio            1.5 ITA 1574 1 - 0

7 12 3N Taffi Andrea             1.5 ITA 1593   |  13 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1592 1 - 0

8 17 NC Bolettieri Giuseppe 1.5 ITA 1467   |  10 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1612 Â½ - Â½

9 18 NC Genovesi Francesco       1 ITA 1434   |  16 2N Zinno Domenico           1 ITA 1541 0 - 1

10 5 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 1976   |  19 NC Menichella Mario         1 ITA 1476 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rinaldi Francesco Saverio3.5 ITA 2169   |  1 CM Franceschi Riccardo      5 ITA 2185 Â½ - Â½

2 3 CM Gazzarri Alberto         3 ITA 2108   |  7 1N Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 1830 1 - 0

3 4 CM Saliba Michael           3 ITA 2064   |  6 1N Federico Salvatore       3 ITA 1905 0 - 1

4 14 2N Agostinelli Massimo      3 ITA 1574   |  8 2N Gazzarri Leonardo        3 ITA 1773 0 - 1

5 20 NC Stilli Gabriele          2.5 ITA 1413   |  9 2N Landi Andrea             2.5 ITA 1644 0 - 1

6 11 2N Codenotti Marco          2.5 ITA 1602   |  12 3N Taffi Andrea             2.5 ITA 1593 1 - 0

7 17 NC Bolettieri Giuseppe 2 ITA 1467   |  16 2N Zinno Domenico           2 ITA 1541 1 - 0

8 13 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1592   |  19 NC Menichella Mario         2 ITA 1476 1 - 0

9 5 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 1976   |  10 1N Carnio Fortunato         1.5 ITA 1612 0 - 0 F

10 15 2N Marini Giulio            1.5 ITA 1574   |  18 NC Genovesi Francesco       1 ITA 1434 1 - 0 F
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1 Franceschi Riccardo      
CM ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2309 Media: 1936.83 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 1 0 1

2 N 6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 280 0.84 1 1 2

3 B 4 CM Saliba Michael           ITA 2064 121 0.66 1 2 3

4 N 8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 1 2 4

5 B 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 77 0.61 1 3 5

6 N 2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 16 0.52 Â½ 3 5

2.63 3 5

2 Rinaldi Francesco Saverio
CM ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 1908 Media: 1889.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 1 0 1

2 B 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 Â½ 0 1

3 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830 Â½ 0 1

4 B 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 61 0.58 Â½ 0 1

5 N 9 2N Landi Andrea             ITA 1644 1 0 2

6 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 -16 0.48 Â½ 0 2

1.06 0 2

3 Gazzarri Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 1918 Media: 1827.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 1 0 1

2 N 8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 Â½ 0 1

3 B 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 1 0 2

4 N 2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 -61 0.42 Â½ 0 2

5 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 -77 0.39 0 0 2

6 B 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830 1 0 3

0.81 0 3

4 Saliba Michael           
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1749 Media: 1818.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 1 0 1

2 B 9 2N Landi Andrea             ITA 1644 1 0 2

3 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 -121 0.34 0 0 2

4 B 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830 Â½ 0 2

5 N 8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 Â½ 0 2

6 B 6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 159 0.71 0 0 2

1.05 0 2
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5 Pinto Antonio            
CM ITA Elo Italia: 1976 Variaz: -12 Perf: 1835 Media: 1838.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Marini Giulio            ITA 1574 402 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 -193 0.25 Â½ 1 1

3 B 8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 203 0.76 0 1 1

4 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 435 0 F 1 1

5 19 NC Menichella Mario         ITA 1476 500 0 F 1 1

6 10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 364 0 F 1 1

1.93 1 1

6 Federico Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1900 Media: 1763.67 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 1 0 1

2 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 -280 0.16 0 0 1

3 N 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 1 0 2

4 B 9 2N Landi Andrea             ITA 1644 0 0 2

5 B 15 2N Marini Giulio            ITA 1574 1 0 3

6 N 4 CM Saliba Michael           ITA 2064 -159 0.29 1 1 4

0.45 1 4

7 Calcagnile Lucio Maria
1N ITA Elo Italia: 1830 Variaz: 15 Perf: 1850 Media: 1837.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 363 0.9 Â½ 0 0

2 N 10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 218 0.78 1 1 1

3 B 2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 -339 0.12 Â½ 1 1

4 N 4 CM Saliba Michael           ITA 2064 -234 0.21 Â½ 1 1

5 B 11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 228 0.79 1 2 2

6 N 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 -278 0.17 0 2 2

2.97 2 2

8 Gazzarri Leonardo        
2N ITA Elo Italia: 1773 Variaz: 51 Perf: 1924 Media: 1890.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 339 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 -335 0.12 Â½ 1 1

3 N 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 -203 0.24 1 2 2

4 B 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 -412 0.08 0 2 2

5 B 4 CM Saliba Michael           ITA 2064 -291 0.15 Â½ 2 2

6 N 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 199 0.76 1 3 3

2.23 3 3
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9 Landi Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 30 Perf: 1783 Media: 1771.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Menichella Mario         ITA 1476 168 0.72 1 1 1

2 N 4 CM Saliba Michael           ITA 2064 -420 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 -261 0.18 1 2 2

5 B 2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 -525 0.08 0 2 2

6 N 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 231 0.79 1 3 3

2.41 3 3

10 Carnio Fortunato         
1N ITA Elo Italia: 1612 Variaz: -42 Perf: 1395 Media: 1543.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 199 0.76 Â½ 0 0

2 B 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830 -218 0.22 0 0 0

3 N 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 178 0.73 Â½ 0 0

4 B 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 38 0.55 0 0 0

5 N 17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 145 0.69 Â½ 0 0

6 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 -364 0 F 0 0

2.95 0 0

11 Codenotti Marco          
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 30 Perf: 1778 Media: 1710.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Franceschi Riccardo      ITA 2185 -583 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 61 0.58 1 1 1

3 N 9 2N Landi Andrea             ITA 1644 -42 0.44 Â½ 1 1

4 B 17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 135 0.68 1 2 2

5 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830 -228 0.21 0 2 2

6 B 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 9 0.51 1 3 3

2.5 3 3

12 Taffi Andrea             
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -15 Perf: 1620 Media: 1646.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rinaldi Francesco SaverioITA 2169 -576 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Marini Giulio            ITA 1574 19 0.53 Â½ 0 0

3 B 17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 126 0.67 0 0 0

4 N 19 NC Menichella Mario         ITA 1476 117 0.66 1 1 1

5 B 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 1 0.5 1 2 2

6 N 11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 -9 0.49 0 2 2

2.93 2 2
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13 Rustichelli Sandro       
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -24 Perf: 1571 Media: 1599.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 -516 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 158 0.71 Â½ 0 0

3 B 15 2N Marini Giulio            ITA 1574 18 0.53 1 1 1

4 N 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 179 0.73 0 1 1

5 N 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 -1 0.5 0 1 1

6 B 19 NC Menichella Mario         ITA 1476 116 0.66 1 2 2

3.21 2 2

14 Agostinelli Massimo      
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 21 Perf: 1690 Media: 1707.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Saliba Michael           ITA 2064 -490 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Menichella Mario         ITA 1476 98 0.63 1 1 1

3 B 6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 -331 0.12 0 1 1

4 N 10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 -38 0.45 1 2 2

5 B 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 161 0.71 1 3 3

6 B 8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 -199 0.24 0 3 3

2.23 3 3

15 Marini Giulio            
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: -12 Perf: 1542 Media: 1700.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 -402 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 -19 0.47 Â½ 0 0

3 N 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 -18 0.47 0 0 0

4 B 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 140 0.69 1 1 1

5 N 6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 -331 0.12 0 1 1

6 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 140 1 F 1 2

1.83 1 2

16 Zinno Domenico           
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -42 Perf: 1359 Media: 1576.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Federico Salvatore       ITA 1905 -364 0.1 0 0 0

2 N 11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 -61 0.42 0 0 0

3 B 19 NC Menichella Mario         ITA 1476 65 0.59 0 0 0

4 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 -435 1 F 0 1

5 N 18 NC Genovesi Francesco       ITA 1434 107 0.65 1 1 2

6 N 17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 74 0.6 0 1 2

2.36 1 2
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17 Bolettieri Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 30 Perf: 1599 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1830 -363 0.1 Â½ 0 0

2 B 20 NC Stilli Gabriele          ITA 1413 54 0.58 0 0 0

3 N 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 -126 0.33 1 1 1

4 N 11 2N Codenotti Marco          ITA 1602 -135 0.32 0 1 1

5 B 10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 -145 0.31 Â½ 1 1

6 B 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 -74 0.4 1 2 2

2.04 2 2

18 Genovesi Francesco       
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -9 Perf: 1379 Media: 1618.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 1773 -339 0.12 0 0 0

2 N 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 -158 0.29 Â½ 0 0

3 B 10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 -178 0.27 Â½ 0 0

4 N 15 2N Marini Giulio            ITA 1574 -140 0.31 0 0 0

5 B 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 -107 0.35 0 0 0

6 15 2N Marini Giulio            ITA 1574 -140 0 F 0 0

1.34 0 0

19 Menichella Mario         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1349 Media: 1588.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Landi Andrea             ITA 1644 -168 0.28 0 0 0

2 B 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 -98 0.37 0 0 0

3 N 16 2N Zinno Domenico           ITA 1541 -65 0.41 1 1 1

4 B 12 3N Taffi Andrea             ITA 1593 -117 0.34 0 1 1

5 5 CM Pinto Antonio            ITA 1976 -500 1 F 1 2

6 N 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 -116 0.34 0 1 2

1.74 1 2

20 Stilli Gabriele          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 30 Perf: 1628 Media: 1666.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Carnio Fortunato         ITA 1612 -199 0.24 Â½ 0 0

2 N 17 NC Bolettieri Giuseppe ITA 1467 -54 0.42 1 1 1

3 N 3 CM Gazzarri Alberto         ITA 2108 -695 0.08 0 1 1

4 B 13 2N Rustichelli Sandro       ITA 1592 -179 0.27 1 2 2

5 N 14 2N Agostinelli Massimo      ITA 1574 -161 0.29 0 2 2

6 B 9 2N Landi Andrea             ITA 1644 -231 0.21 0 2 2

1.51 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Calcagnile Lucio MariaITA 3 1.0 2112 1987 1830 1982 M 127724

8 2N Gazzarri Leonardo        ITA 3 1.0 2119 1994 1773 1991 M 117908

9 2N Landi Andrea             ITA 3 1.0 2045 1920 1644 1974 M 113375
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